

प्रेषक,

कुलदीप सिंह—III,
मुख्य न्यायिक मजिस्ट्रेट,
कौशाम्बी।

सेवा में,

महानिबंधक,
माननीय उच्च न्यायालय,
इलाहाबाद।

द्वारा,

माननीय जनपद न्यायाधीश,
कौशाम्बी।

विषय पिस्टल कय किए जाने की अनुमति के सम्बंध में।


महोदय,

सादर निवेदन है कि मेरे द्वारा वर्ष 2020 को जनपद न्यायालय, कौशाम्बी में नियुक्ति के दौरान पिस्टल कय किए जाने हेतु शस्त्र लाइसेन्स बनवाया गया है।

अतः मेरे द्वारा माननीय उच्च न्यायालय के परिपत्र संख्या— 25/ Admin (A)/ Dated 13-07-1998 के अनुसार पिस्टल कय किए जाने हेतु यह प्रार्थना पत्र सहायक दस्तावेजों को संलग्न करते हुए प्रेषित किया जा रहा है।

महोदय मेरे द्वारा इण्डियन आर्डिनेन्स फैक्ट्री द्वारा निर्मित एवं अधिकृत विक्रेता प्रीतम गन हाउस 40/120, हास्पिटल रोड, परेड, कानपुर से पिस्टल 0.32 बोर कय किया जाना है। वर्तमान में पिस्टल का मूल्य 85,000/— है।

महोदय माननीय उच्च न्यायालय के उपरोक्त परिपत्र के अनुपालन में निम्नलिखित विशिष्टियां माननीय उच्च न्यायालय की सेवा में सादर प्रेषित है।

- 1— सेवा में नियुक्ति का दिनांक : 17.12.2009
- 2— वर्तमान सकल वेतन : रूपये 1,28,823/—
कटौती उपरान्त प्राप्त वेतन : रूपये 86,100/—
- 3— कय किए जाने वाली चल सम्पत्ति का विवरण—
इण्डियन आर्डिनेन्स फैक्ट्री द्वारा निर्मित एवं अधिकृत विक्रेता प्रीतम गन हाउस, कानपुर से पिस्टल कय किया जाना है, जिसका वर्तमान मूल्य रूपये 85,000/— (पचासी हजार रूपया) 

- मात्र) है, जिसका भुगतान डिमाण्ड ड्राफ्ट के माध्यम से होना है।
- 4- मेरे द्वारा माननीय उच्च न्यायालय से कोई ऋण अथवा अग्रिम नहीं लिया गया है।
- 5- मेरे द्वारा किसी बैंक से कोई ऋण नहीं लिया गया है।
- 6- विक्रेता का पूरा नाम व पता-
प्रीतम गन हाउस 40/120, हास्पिटल रोड, परेड, कानपुर-
208001,
- 7- विक्रेता इण्डियन आर्डिनेन्स फैक्ट्री का अधिकृत विक्रेता है।
- 8- मेरा विक्रेता से किसी प्रकार कोई भी सम्बंध नहीं है और न ही उक्त विक्रेता का कोई वाद ही मेरे न्यायालय में लम्बित है और न ही मेरे द्वारा उक्त विक्रेता का कोई वाद निर्णीत किया गया है।
- 9- कय किए जाने हेतु धनराशि के श्रोत का विवरण-

वेतन से प्राप्त जमा धनराशि:

मुझे कटौती उपरान्त प्राप्त वेतन एवं भत्ते मेरे भारतीय स्टेट, बैंक खाता संख्या--11114906991 में जमा होते हैं, मेरे इस बचत खाते में दिनांक 19.06.2020 को कुल रूपया 8,0,1431 /--(आठ लाख एक हजार चार सौ इकितस रूपया) जमा है। मैं इसी जमा रकम में से उक्त फिस्टल माननीय उच्च न्यायालय की अनुमति के उपरान्त कय करूंगा। मेरे उपरोक्त बैंक खाते के प्रदातन विवरण की छाया प्रति संलग्न है।

सादर।

463/I 19-06-2020
श्रीप्रसाद
19/06/2020
जिला न्यायाधीश
कौशाम्बी

भवदीय,
19.6.2020
(कृष्णदीप सिंह-III)
मुख्य न्यायिक मजिस्ट्रेट,
कौशाम्बी।

संलग्नक-

- 1- लाइसेन्स की छाया प्रति।
2- प्रीतम गन हाउस 40/120, हास्पिटल रोड, परेड, कानपुर द्वारा जारी कोटेशन की छाया प्रति।
3- भारतीय स्टेट बैंक, की पास बुक की छाया प्रति।

PRITAM GUN HOUSE

ARMS & AMMUNITION DEALERS

40/120, HOSPITAL ROAD, PARADE, KANPUR - 208 001

Ref. No.

Dated.....

10/6/2020

Quotation

Shri Kuldeep Singh
Kansambh

One 32 Brow Pistol
Cobra Brand
Factory

85000 :- 0

Including all Tax

Deep Res

PRITAM GUN HOUSE
Arms & Ammunition Dealers
40/120, Hospital Road, Parade
Kanpur Nagar-208001 (U.P.)

Generally used abbreviations

a/c = Account	dep = Deposit	Pr = Principal
adj = Adjustment	Dft = Draft	proc = Processing Charge
Amt = Amount	dish/dsh = Dishonour	rd = Recurring Deposit
Ar = Arrear	DR = Debit	ret/rtn = Return
bal = Balance	DoB = Date of Birth	Rnd = Round off
Capn = Capitalization	eft = Electronic Fund Transfer	sb = Savings Bank
chg/ch = Charge	Inop = Inoperative	SC = Short Credit
chq = Cheque	ins = insurance	SI/So/SORD = Standing Instruction
Clos = Closure	int/in = Interest	S/DIW/H/o = Son/Daughter/Wife/Husband of
coli = Collection	lon/ln = Loan	tr/trf/xfer = Transfer
comm = Commission	min = Minimum	TT = Telegraphic Transfer
COR/CORR = Correction	os = Outstanding	txn = Transaction
CR = Credit	P & T = Postage & Telegram	Wdl = Withdrawal
csh = Cash	Pos = Point of sale	+MOD bal = total balance (SB+linked MOD a/e)

भारतीय स्टेट बैंक

Branch: BH...R
BLOCK: SIRATHI

Code: 9557

State Bank of India

Email: sbi.09557@sbi.co.in

Phone No.: 9889358108

IFSC: SBIN0009557

Buss. Hrs: 10:00:00-17:00:00

MICR: 211002106

Name: KULDEEP SINGH

S/D/H/o : MAHENDRA SINGH

CIF Number : 80902645064

Account No.: 11114906991

A/c Type : SBCHQ-SGSP-PUB IND-GOLD

Address : BLOCK-B-6

KAUSHAMBI OFFICER HOSTEL MANJ
KAUSHAMBI

Phone No. :

Email : jdkuldeep.singh@gmail.com

D.O.B. (If Minor):

PPO Number :



MOP: SINGLE

A/c Opening Dt: 08/10/2005

Nom Reg No:

Customer's PAN: BYPPS0316B

Date of Issue: 15/06/2020

CONTINUATION

शाखा प्रबन्धक
Branch Manager

HELP LINE 1800112211

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
10.01.20	AT 09557 BHARASAR SWEEP DEPOSIT BY TRANSFER			7000.00	20838.25Cr
10.01.20	CASH WITHDRAWAL BY CHQ PAID TO RANVIJAY SINGH	118622	20000.00		838.25Cr
13.01.20	AT 09557 BHARASAR SWEEP TRF CREDIT			2002.00	2840.25Cr
	TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 03660 INT: .2.00ROI: 4.00TAX: 0.00				
13.01.20	UPI/DR/001309524105/20490616/sbin/204906 099394162092		2500.00		340.25Cr
13.01.20	AT 09557 BHARASAR UPI/CR/001316580680/GOOGLEPAY/UTIB/0000-			12.00	352.25Cr
	098823162094				
13.01.20	AT 09557 BHARASAR UPI/CR/001317582529/GOOGLEPAY/UTIB/goog-			12.00	369.25Cr
	098863162097				
17.01.20	AT 09557 BHARASAR NEFT RBI0182048388559			94477.00	94846.25Cr
	RBISOGOUPEP KAUSHAMBI TREASU				
18.01.20	SWEEP TRF DR TRANSFER TO 039081579550 TERM OF FD 03660		69000.00		25846.25Cr

FR

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
19.01.20	UPI/DR/001917616811/billdesk/ICIC/billde 098072162095 AT 09557 BHARESAR		2000.00		23846.25Cr
19.01.20	UPI/DR/001918071362/billdesk/ICIC/billde 098094162099 AT 09557 BHARESAR		220.00		23626.25Cr
24.01.20	UPI/DR/002410936466/20490616/sbin/204906 099634162092 AT 09557 BHARESAR		3000.00		20626.25Cr
24.01.20	UPI/CR/002410714401/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 899364162094 AT 09557 BHARESAR			7.00	20633.25Cr
01.02.20	NETT PRI032060064862			5103.00	25736.25Cr
	RBISOGUPEP KAUSHAMBI TREASU				
03.02.20	UPI/DR/003412685918/20490616/sbin/204906 099389162099 AT 09557 BHARESAR		7000.00		64826.25Cr
03.02.20	UPI/CR/003412887415/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 098856162095 AT 09557 BHARESAR			10.00	64836.25Cr
08.02.20	SWEEP TFR DR TRANSFER TO 039129658229 TERM OF FD 0366D		39000.00		25836.25Cr
10.02.20	UPI/DR/004116689230/billdesk/ICIC/billde 097534162090 AT 09557 BHARESAR		153.00		25683.25Cr
14.02.20	UPI/DR/004518702799/20490616/sbin/204906		3000.00		22683.25Cr

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
	099645162099 AT 09557 BHAREGAR				
16.02.20	ATM CASH 00471 ALLAHABAD BR	AL	10000.00		12683.25Cr
16.02.20	ATM CASH 00471 ALLAHABAD BR	AL	10000.00		2683.25Cr
16.02.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0366D			1001.00	3684.25Cr
16.02.20	INT: 1.00ROI: 4.00TAX: 0.00 OTRPOS709054 INDUS TRADERS		2500.00		1184.25Cr
	16/02/2020 709054				
16.02.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0366D			1001.00	2185.25Cr
16.02.20	INT: 1.00ROI: 4.00TAX: 0.00 OTRPOS109820 MADAN COLLECTIONS		1699.00		486.25Cr
	16/02/2020 109820				
16.02.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0366D			4004.00	4490.25Cr
16.02.20	INT: 4.00ROI: 4.00TAX: 0.00 OTRPOS021451 NIKE		3590.00		900.25Cr
	16/02/2020 021451				
17.02.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0366D			1001.00	1901.25Cr
17.02.20	INT: 1.00ROI: 4.00TAX: 0.00 UPI/DR/004810684922/20490616/sbin/204906		1000.00		901.25Cr
	099331162096				

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
17.02.20	AT 09557 BHARWAR UPI/CR/004810420873/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 098834162091			5.00	906.25Cr
19.02.20	AT 09557 BHARWAR SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0366D INT: 1.00ROI: 4.00TAX: 0.00			1001.00	1907.25Cr
19.02.20	UPI/DR/005015280736/20490616/sbin/204906 099494162098		1000.00		907.25Cr
21.02.20	AT 09557 BHARWAR		240.40		666.85Cr
21/02/2020	563807				
21.02.20	OTHPOS564848 P045 JOOST		194.00		472.85Cr
26.02.20	21/02/2020 564848 SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0366D INT: 6.00ROI: 4.00TAX: 0.00			3006.00	3478.85Cr
26.02.20	UPI/DR/005712758880/20490616/sbin/204906 097748162097		2500.00		978.85Cr
26.02.20	AT 09557 BHARWAR UPI/CR/005712519375/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 099008162094			5.00	983.85Cr
27.02.20	AT 09557 BHARWAR UPI/DR/005819268438/billdest/ICIC/billde 097788162090		153.00		830.85Cr
	AT 09557 BHARWAR				

Handwritten signature or stamp in the bottom right corner of the page.

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
03.03.20	NEFT RBI0642007718452 RBISOGOUPEP KAUSHAMBI TREASU			66652.00	67482.85Cr
04.03.20	OTWPG 321521 POLICYHAZAR COM 04/03/2020 321521		5403.00		62079.85Cr
05.03.20	UPI/DR/006511261677/billdesk/ICIC/billde 097782162096 AT 09557 BHARESAR		1000.00		61079.85Cr
06.03.20	UPI/DR/006602769536/billdesk/ICIC/billde 097914162090 AT 09557 BHARESAR		500.00		60579.85Cr
06.03.20	UPI/DR/006611269445/billdesk/ICIC/billde 097914162090		185.00		60394.85Cr

06.03.20	UPI/DR/006611303336/billdesk/ICIC/billde 097874162092 AT 09557 BHARESAR		599.00		59795.85Cr
07.03.20	UPI/CR/006701070945/billdesk/ICIC/billde 099207162098 AT 09557 BHARESAR			1000.00	60795.85Cr
07.03.20	UPI/DR/006707957980/billdesk/ICIC/billde 097977162096 AT 09557 BHARESAR		599.00		60196.85Cr
07.03.20	UPI/DR/006707961225/billdesk/ICIC/billde 098007162092 AT 09557 BHARESAR		599.00		59597.85Cr
07.03.20	UPI/DR/006722719570/88682180/synb/886821 898896162094		5000.00		54597.85Cr

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
07.03.20	AT 09557 BHARASAR UPI/DR/006722740244/88682180/synb/886821897684162094		5000.00		49597.85Cr
07.03.20	AT 09557 BHARASAR SWEEP TFR DR TRANSFER TO 039200974669 TERM OF FD 03650		24000.00		25597.85Cr
08.03.20	0THPOS073952 Spencers Retail LTD 08/03/2020 073952		3443.39		22154.46Cr
08.03.20	0THPOS157455 AAKRSHIT BAG HOUSE 08/03/2020 157455		1300.00		20854.46Cr
16.03.20	UPI/DR/007612190348/20490616/sbin/204906098024162094		5000.00		15854.46Cr

21.03.20	AT 09557 BHARASAR UPI/DR/008116870646/20490616/sbin/204906098024162092		3000.00		13854.46Cr
25.03.20	INTEREST CREDIT			182.00	14036.46Cr
26.03.20	0THPG 761704 NETFLIX 26/03/2020 761704		799.00		13237.46Cr
28.03.20	UPI/DR/008811034428/billdesk/ICIC/billde 097999162090		1000.00		12237.46Cr
28.03.20	AT 09557 BHARASAR UPI/DR/008811039541/88682180/synb/886821099730162091		5000.00		7237.46Cr
28.03.20	AT 09557 BHARASAR UPI/DR/008812292726/billdesk/ICIC/billde		153.00		7084.46Cr

Handwritten signature or stamp in the bottom right corner of the page.

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
09.04.20	AT 09557 BHARESAR UPI/CR/010012087007/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 099029162090			5.00	74932.46Cr
09.04.20	AT 09557 BHARESAR UPI/CR/010012089485/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 098518162092			7.00	74939.46Cr
09.04.20	AT 09557 BHARESAR UPI/CR/010012095613/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 899357162092			2.00	74941.46Cr
09.04.20	AT 09557 BHARESAR UPI/CR/010012102136/GOOGLEPAY/UTIB/goog- 099046162099			7.00	74948.46Cr
11.04.20	SWEEP TRF DR TRANSFER TO 039259358848 TERM OF FD 0365D		49000.00		25948.46Cr
12.04.20	UPI/DR/010307949999/billdesk/ICIC/billde 098101162095 AT 09557 BHARESAR		153.00		25795.46Cr
12.04.20	UPI/DR/010307957705/EURONETG/ICIC/eurone 098066162093 AT 09557 BHARESAR		185.00		25610.46Cr
12.04.20	UPI/DR/010310468301/88682180/synb/886821 098121162092 AT 09557 BHARESAR		5000.00		20610.46Cr
13.04.20	CASH WITHDRAWAL BY CHQ PAID TO RAJESH MAURVA AT 09557 BHARESAR	118623	20000.00		610.46Cr

11

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
14.04.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			2000.00	2610.46Cr
14.04.20	UPI/DR/010509778736/20490616/sbin/204906 097684162098 AT 09557 BHARESAR		2000.00		610.46Cr
23.04.20	UPI/DR/011410394945/billdesk/ICIC/billde 097816162091 AT 09557 BHARESAR		153.00		457.46Cr
27.04.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			2003.00	2460.46Cr
	INT: 3.00ROI: 3.00TAX: 0.00				
27.04.20	UPI/DR/011807000547/20490616/sbin/204906 097579162098 AT 09557 BHARESAR		2000.00		460.46Cr
30.04.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			2003.00	2463.46Cr
	INT: 3.00ROI: 3.00TAX: 0.00				
30.04.20	UPI/DR/012023910885/billdesk/ICIC/billde 097832162091 AT 09557 BHARESAR		2000.00		463.46Cr
01.05.20	NEFT RB11222086845898 RBISOGUPEP KAUSHAMBI TREASU			86342.00	86805.46Cr
02.05.20	SWEEP TRF DR TRANSFER TO 039294084336		61000.00		25805.46Cr

Handwritten signature or stamp in the bottom right corner of the page.

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
06.05.20	TERM OF FD 03650 UPI/DR/012714799543/20490616/sbin/204906 097745162090 AT 09557 BHARESAR		2500.00		23305.46Cr
07.05.20	UPI/DR/012808542639/billdesk/ICIC/billde 097807162091 AT 09557 BHARESAR		153.00		23152.46Cr
09.05.20	INB Times of Money Limited 599353162093 AT 99922 INTERNET BANKING		70.00		23082.46Cr
11.05.20	UPI/DR/013219109615/EURONETG/ICIC/eurone 097536162098 AT 09557 BHARESAR		185.00		22897.46Cr
11.05.20	UPI/DR/013219122166/20490616/sbin/204906 099365162097 AT 09557 BHARESAR		1000.00		21897.46Cr
12.05.20	SWEEP DEPOSIT BY TRANSFER INT: 12.00ROI: 3.00TAX: 0.00			19012.00	40909.46Cr
12.05.20	CASH WITHDRAWAL BY CHQ PAID TO RAJESH MAURVA AT 09557 BHARESAR	118624	40000.00		909.46Cr
19.05.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 03650 INT: 2.00ROI: 3.00TAX: 0.00			2002.00	2911.46Cr
19.05.20	SBIPG SU8808384704AMAZON 19/05/2020 SU8808384704		1867.00		1044.46Cr
19.05.20	SWEEP TRF CREDIT			3004.00	4048.46Cr

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
	TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D INT: 4.00ROI: 3.00TAX: 0.00				
19.05.20	UPI/DR/014015353092/20490616/sbin/204906097686162096 AT 09557 BHARESAR		3000.00		1048.46Cr
20.05.20	UPI/DR/014115009984/billdest/ICIC/billde097731162096 AT 09557 BHARESAR		153.00		895.46Cr
20.05.20	SWEEP TRF CREDIT			2003.00	2898.46Cr
	TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D INT: 3.00ROI: 3.00TAX: 0.00				
20.05.20	OTHPG 149357 Flipkart 20/05/2020 149357		1912.00		986.46Cr
21.05.20	SWEEP TRF CREDIT			1001.00	1987.46Cr
	TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D INT: 1.00ROI: 3.00TAX: 0.00				
21.05.20	SBIPG SU8815797493AMAZON 21/05/2020 SU8815797493		1175.00		812.46Cr
01.06.20	SWEEP TRF CREDIT			1002.00	1814.46Cr
	TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D INT: 2.00ROI: 3.00TAX: 0.00				

1814.46Cr

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
02.06.20	UPI/DR/015414760551/EURONETG/ICIC/eurone 097603162093 AT 09557 BHARESAR		185.00		86710.46Cr
02.06.20	UPI/DR/015414770027/billdesk/ICIC/billde 097633162098 AT 09557 BHARESAR		153.00		86557.46Cr
03.06.20	UPI/DR/015509096152/billdesk/ICIC/billde 097723162096 AT 09557 BHARESAR		599.00		85958.46Cr
04.06.20	UPI/DR/015608550107/billdesk/ICIC/billde 097798162098 AT 09557 BHARESAR		379.00		85579.46Cr
05.06.20	UPI/DR/015609095090/billdesk/ICIC/billde 097898162094 AT 09557 BHARESAR		394.00		84806.46Cr
05.06.20	SBIPC SU8867916614AMAZON 05/06/2020 SU8867916614		1068.00		83738.46Cr
05.06.20	SBIPC SU8867930560AMAZON 05/06/2020 SU8867930560			379.00	84117.46Cr
06.06.20	UPI/CR/015720262338/billdesk/ICIC/billde 898981162098 AT 09557 BHARESAR				84117.46Cr
06.06.20	SWEEP TFR DR TRANSFER TO 039386392840 TERM OF PD 03650		58000.00		26117.46Cr
07.06.20	SBIPC ST8874912844AMAZON 07/06/2020 ST8874912844		1768.00		24349.46Cr
08.06.20	SWEEP DEPOSIT BY TRANSFER			5000.00	30349.46Cr

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
02.06.20	UPI/DR/015414760551/EURONETS/ICIC/eurone 097603162093 AT 09557 BHARESAR		185.00		86710.46Cr
02.06.20	UPI/DR/015414770027/billdesk/ICIC/billde 097639162098 AT 09557 BHARESAR		153.00		86557.46Cr
03.06.20	UPI/DR/015509096152/billdesk/ICIC/billde 097723162096 AT 09557 BHARESAR		599.00		85958.46Cr
04.06.20	UPI/DR/015608550107/billdesk/ICIC/billde 097798162098 AT 09557 BHARESAR		379.00		85579.46Cr
05.06.20	UPI/DR/015609096152/billdesk/ICIC/billde 097723162096 AT 09557 BHARESAR		170.00		85409.46Cr
05.06.20	097898162094 AT 09557 BHARESAR				
05.06.20	SBIPC SU8867916614AMAZON 05/06/2020 SU8867916614		394.00		84806.46Cr
05.06.20	SBIPC SU8867930560AMAZON 05/06/2020 SU8867930560		1068.00		83738.46Cr
05.06.20	UPI/CR/015720262338/billdesk/ICIC/billde 898981162098 AT 09557 BHARESAR			379.00	84117.46Cr
06.06.20	SWEEP TPR DR TRANSFER TO 039386392840 TERM OF FD 03650		58000.00		26117.46Cr
07.06.20	SBIPC ST8874912844AMAZON 07/06/2020 ST8874912844		1768.00		24349.46Cr
08.06.20	SWEEP DEPOSIT BY TRANSFER			6000.00	30349.46Cr

DATE	PARTICULARS	CHEQUE NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
08.06.20	CASH WITHDRAWAL BY CHQ AT 09557 BHARESAR	118625	30000.00		349.46Cr
08.06.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			2000.00	2349.46Cr
08.06.20	SBIPC SU8878137304AMAZON 08/06/2020 SU8878137304		1990.00		359.46Cr
08.06.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			1000.00	1359.46Cr
08.06.20	SBIPC SU8878241163AMAZON 08/06/2020 SU8878241163		776.00		583.46Cr
08.06.20	SWEEP TRF CREDIT			1000.00	1583.46Cr

	TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D				
09.06.20	SBIPC SU8881394224AMAZON 09/06/2020 SU8881394224		1193.00		390.46Cr
11.06.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			1000.00	1390.46Cr
11.06.20	UPI/DR/016310788217/billdesk/ICIC/billde 097789162099 AT 09557 BHARESAR		599.00		791.46Cr
14.06.20	SWEEP TRF CREDIT TRANSFER FROM Mr. KULDEEP SINGH TERM OF FD 0365D			1001.00	1792.46Cr
14.06.20	UPI/DR/016611450054/billdesk/ICIC/billde INT: 1.00ROI: 2.40TAX: 0.00		1000.00		792.46Cr

DATE

PARTICULARS

CHEQUE NO.

DEBIT

CREDIT

BALANCE

098106162090

AT 09557 BHARWAR

Uncl Bal: 0.00 Clr Bal: 792.46 Cr:MOD BAL: 801431.00Cr



FA